[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОСЕЛОК СОЛНЕЧНЫЙ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 19 » октября 2017 г.                п. Солнечный

                      № 648 – п
Об    утверждении схемы размещения рекламных

конструкций на территории ЗАТО п. Солнечный
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 13.03.2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе» в целях упорядочения размещения рекламных конструкций на территории ЗАТО п. Солнечный Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень зданий и сооружений на которых разрешено размещение рекламных конструкций на территории ЗАТО п. Солнечный (приложение № 1).
2. Признать утратившим силу постановление администрации ЗАТО                      п. Солнечный Красноярского края от 19.05.2015 года № 235 – п.
3. Постановление довести до исполнителей и заинтересованных лиц.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Руководитель администрации

ЗАТО п. Солнечный                                                                           П.Н. Загора
исп.  Политова Н.А.
Согласовано:

Главный специалист – юрист

Манаков А.В.
отп. 3 экз.
1  экз.  в  дело
2 экз.  Политовой
3 экз.  МУП ЖКХ ЗАТО Солнечный
Утверждаю:

 Приложение № 1 к постановлению
Руководитель администрации

         руководителя администрации
ЗАТО п. Солнечный

от 19.10.2017 года № 648 – п
_______________ П.Н. Загора

« 19 »  октября  2017  года

ПЕРЕЧЕНЬ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ НА КОТОРЫХ РАЗРЕШЕНО РАЗМЕЩЕНИЕ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ ЗАТО П. СОЛНЕЧНЫЙ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
1. Правый торец жилого дома № 26 по улице Олега Кошевого;
2. Правый торец жилого дома № 2 по улице Гагарина;
3. Правый торец жилого дома № 3 по улице Неделина;

4. Левый торец жилого дома № 5 по улице Неделина;

5. Правый торец жилого дома № 10 по улице Неделина;

6. Правый торец жилого дома № 14 по улице Неделина;

7. Правый торец жилого дома № 15 по улице Неделина;
8. Правый торец жилого дома № 16 по улице Неделина;

9. Левый торец жилого дома № 1 по улице Карбышева;

10. Левый торец жилого дома № 2 по улице Карбышева;
11. Правый торец жилого дома № 6 по улице Карбышева;

12. Левый торец жилого дома № 7 по улице Карбышева;

13. Правый торец жилого дома № 11 по улице Карбышева;

14. Левый торец жилого дома № 12 по улице Карбышева;

15. Ограждение жилого дома № 28 по улице Олега Кошевого;
16. Ограждение территории ЗАТО п. Солнечный (КПП – 3);
17. Ограждение территории ЗАТО п. Солнечный (по улице Карбышева);

18. Ограждение бывшего рынка по ул. Солнечная;

19. Ограждение гаражной зоны «Сигнал» по улице Карбышева;

20. Ограждение магазина «Военторг» по улице Неделина;

21. Проезжая часть по улице Солнечная;

22. Проезжая часть по улице Карбышева;

23. Торцы магазина «Военторг» по улице Неделина;

24. Торцы нестационарных объектов по улице Солнечная;

25. Главный фасад нежилого здания «Альянс» по улице Неделина;

26. Главная площадь территории ЗАТО п. Солнечный по улице Неделина.